PAGE

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ШИЛО-ГОЛИЦЫНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

РТИЩЕВСКОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ»

ПРИКАЗ
от   20.10.2012 г

               №363-о
«О формировании базы выпускников 9, 11 классов»
В целях организованного проведения в 2013 году государственной (итоговой) аттестации и единого государственного экзамена, своевременного формирования базы выпускников 9, 11 классов, во исполнение приказа управления общего образования №249 от 19.10.2012 г «О формировании муниципальной базы выпускников 9, 11 (12) классов Ртищевского муниципального района», приказываю:
1. Бородиной Е.В. – заместителю директора по УВР  предоставить

муниципальному координатору по проведению государственной (итоговой) аттестации Бучковой Н.Е. по электронной почте с последующим предоставлением на бумажном носителе, заверенном печатью и подписью руководителя учреждения:
- банк данных педагогов, преподающих в 9, 11 классе, в срок до 01.11.2012 г. по форме (приложение №1)
- заявку на экзамены по обязательным предметам и предметам по выбору учащихся 9 класса на 2013 год, срок до 01.12.2012 г. по форме (приложение №2)

- сведения учащихся 11 класса в срок до 10.11.2012 г. по форме (приложение №3)

- список организаторов в ППЭ 9, 11 класс, в срок до 01.11.2012 г. по форме (приложение № 4)
2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы: ___________ А.М.Сивохина
С приказом ознакомлена:      __________ Бородина Е.В.

                                                                                                                            Приложение №1
Банк данных педагогов, преподающих в 9 классе
	№ п/п
	ФИО учителя
	Предмет
	Стаж преподавания предмета
в 9 классе
	Специальность по диплому
	Категория
	Год прохождения курсов повышения квалификации по предмету

	Банк данных педагогов, преподающих в 11 (12) классе

	№ п/п
	ФИО учителя
	Предмет
	Стаж преподавания предмета
в 11 классе
	Специальность по диплому
	Категория
	Год прохождения курсов повышения квалификации по предмету

Приложение №2
	Заявка на участие в ГИА учащихся 9 класса в 2013 году МОУ____________________СОШ
№ п/п

фамилия

имя

отчество

класс (список каждого класса заполняется отдельно по алфавиту)
режим сдачи ГИА (обычный, щадящий (указать основание))

Английский язык

математика

Биология

География

Информатика  и ИКТ

История

Литература

Немецкий язык

Обществознание

Русский язык

Физика

Химия

итого

	Директор школы ____________________ /____________________/

	МП

Приложение №3
Список учащихся 11 класса МОУ СОШ____________________________
	№ п/п
	Класс
	Фамилия
	Имя
	Отчество
	Дата рождения
	Тип документа

(паспорт гражданина РФ, временное удостоверение, вид на жительство, загран. паспорт гражданина РФ, паспорт гражданина иностр. гос-ва, другой документ)
	Серия документа
	Номер документа
	Медалист (серебряный, золотой)
	Форма сдачи итоговой аттестации (ЕГЭ, досрочно, ГВЭ)

	Директор школы ____________________ /____________________/

	МП

Приложение №4

	Список организаторов проведения ГИА в 9, 11 классе в ППЭ в 2012/2013 учебном году
№ п/п

Фамилия

Имя

Отчество

Год рождения

Паспортные данные
Основное место работы
Стаж препода
вания предмета

Участие в ЕГЭ прош

лых лет (да/нет)
Долж

ность
Предметная специализация
серия

номер

по диплому
препода

ваемый предмет
6300 (без пробела)
012345 (шести

значное число)
да

учитель началь

ных классов
002346
нет

учитель матема

тики

	Директор школы ____________________ /____________________/

	МП

4